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Bezeichnung
Magnethalter Abdeckblende oben

Steckhalter Abdeckblende unten
Abdeckblende Edelstahl, Ld&nge 500 mm
Abdeckblende Edelstahl, Ldnge 700 mm
Abdeckblende Edelstahl, Ld&nge 800 mm
Abdeckblende Edelstahl, LAnge 1000 mm
Fliesenschiene Edelstahl, LAnge 500 mm
Fliesenschiene Edelstahl, LAnge 700 mm
Fliesenschiene Edelstahl, LAnge 800 mm
Fliesenschiene Edelstahl, LAnge 1000 mm
Ruckschlagventil

Ruckschlagventil

Pumpe

Wellenschlauch Elektroanschluss
Haarsieb Edelstahl

Offnungshaken Abdeckblende

Art.-Nr.
592 003

592 004
592 022
592 023
592 024
592 025
592 026
592 027
592 028
592 029
592 020
592 030
592 018
592 019
592 021
592 011
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(bis 12.2016)

Bemerkung
Satz a 2 Stiick, inklusive Befestigungsmaterial

Satz a 2 Stick, inklusive Befestigungsmaterial

Satz a 2 Stiuck: Wand-/Bodenschiene
Satz a 2 Stuick: Wand-/Bodenschiene
Satz a 2 Stiick: Wand-/Bodenschiene
Satz a 2 Stiick: Wand-/Bodenschiene
inklusive Schlauch + Schellen, Lange 700/800/1000

inklusive Schlauch + Schellen, Lange 500

inklusive Schlauch + 2 Schellen



